[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.02.2024  № 15
Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления  многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления  или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,

Администрация Кирилловского сельского

поселения Рославльского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района

          Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                               Т.В.Бондарева
Утвержден

постановлением Администрации
 Кирилловского сельского поселения

 Рославльского района Смоленской
 области от 15.02.2024 № 15
Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	Номер п/п
	Наименование  организации , адрес

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «МойДом»
216507 Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, 15 мкр, д. 15
ИНН 6725033653
ОГРН 1206700001584